

Fair Fitness Administration IVS

Olof Palmes Gade 5
2100 København Ø

Årsrapport
23. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Preben Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fair Fitness Administration IVS
Olof Palmes Gade 5
2100 København Ø

CVR-nr: 39270269
Regnskabsår: 23/01/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er administration for fitnesscentre og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 23. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		43.803
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-81
Ordinært resultat før skat		43.722
Skat af årets resultat	1	-9.614
Årets resultat		34.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		34.108
Overført resultat		0
I alt		34.108

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.988
Andre tilgodehavender		13.296
Periodeafgrænsningsposter		63.000
Tilgodehavender i alt		86.284
Likvide beholdninger		2.582
Omsætningsaktiver i alt		88.866
Aktiver i alt		88.866

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	12
Reserve for Iværksætterselskab		34.108
Egenkapital i alt		34.120
Skyldig selskabsskat		9.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.132
Gældsforpligtelser i alt		54.746
Passiver i alt		88.866

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	9.614
Ændring af udskudt skat	0
	<u>9.614</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 12 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0